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Hytteforbundet og oljeindustrien  

til årets TEKMAR-konferanse 
 

Målet for den årlige TEKMAR-konferansen er å få til nytenkning om teknologi og 

drift i sjøbasert fiskeoppdrett. Flere andre samfunnssektorer er invitert til årets treff 

8. -9. desember – med skråblikk som skal stimulere til innovasjon.   

 

Årets TEKMAR-konferanse i Trondheim byr på innspill fra Norges Hytteforbund, en 

tidligere leder i landbrukets leverandørindustri, en bergingssjef i et taubåtrederi og 

en lastesjef i oljeindustrien. Blant mye annet.  

 

Tverrfaglige diskusjonsgrupper 

Prosjektleder og vert for konferansen, Leif Magne Sunde ved SINTEF Fiskeri og 

havbruk forklarer:  

 

– Det er nok av treff i vår bransje der deltakerne får høre de samme 

foredragsholderne og de samme budskapene gang etter gang. For oss er det et 

mål å bringe inn stemmer som ser næringa utenfra. I tillegg setter vi sammen 

deltakerne i tverrfaglige diskusjonsgrupper som må diskutere til dels dramatiske 

framtidsscenarier. Begge deler gjør vi i håp om å få utløst nye og innovative ideer. 

 

Felles utfordringer og forskningsbehov 

TEKMAR arrangeres i år for sjuende gang. Konferansen er ifølge prosjektleder 

Sunde blitt Norges viktigste arena for formulering av utfordringer og 

forskningsbehov som aktørene i bransjen har felles nå det gjelder 

oppdrettsteknologi og drift av anlegg. 

 

Omdømme og beredskap  

Åpningssesjonen vies næringas omdømme. Så følger en sesjon om beredskap 

med tanke på andre aspekter enn havari og rømming. Den neste handler om 

”håndtering av laks – død eller levende?”. Sluttsesjonen heter ”rom for 

samarbeid” – og har foredrag om klyngebygging og TEKMARs rolle som bro til EUs 

teknologiplattform. 
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Glimt fra programmet: Presentasjon av omdømmemålingen TNS Gallup har gjort 

for næringa. Gruppearbeid om hva du gjør hvis 5000 tonn laks MÅ avluses på fem 

dager. Diskusjoner om slakting på lokalitet og overgang til transport av død fisk – 

og om ”fabrikkskip og full pakke på lokalitet er det neste?”.  

 

Bred målgruppe 

Målgruppa er oppdrettere, utstyrsleverandører, konsulenter, brønnbåtredere, 

skipsverft, virkemiddelapparat og forskningsmiljøer.  

 

TEKMAR arrangeres av SINTEF Fiskeri og havbruk i samarbeid med 

bransjeforeningene Fiskeri- og havbruksnæringens landsforening (FHL), Norske 

Leverandører til Havbruksnæringen (NLTH), Norsk Industri og Norske Maritime 

Eksportører (NME). Konferansen støttes økonomisk av Norges forskningsråd, Fiskeri- 

og havbruksnæringens forskningsfond (FHF) og Innovasjon Norge. 

 

 

Kontaktperson: 

Forskningsleder Leif Magne Sunde 

SINTEF Fiskeri og havbruk AS 

Telefon: 900 99 485  

Epost: Leif.M.Sunde@sintef.no 

www.tekmar.no
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